PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

15  апреля 2016 года № 06 / 1 – СД

О согласовании направления средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству 10 дворовых территорий района Южное Медведково города Москвы в 2016 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Южное Медведково от 12 апреля 2016 года № 1-26-329, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству              10 дворовых территорий района Южное Медведково города Москвы на сумму 8 748,000 тыс. руб. в  2016 году (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Южное Медведково города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

          О.А. Иванов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково

от 15 апреля 2016 года № 06/1 - СД

Благоустройство дворовых территорий района Южное Медведково за счет средств стимулирования
управы  района Южное Медведково города Москвы в 2016 году
	№ п/п
	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Виды работ

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	устройство покрытия на детской/ спортивной площадке
	Замена МАФ
	ремонт/устройство новых площадок различного назначения
	Реконструкция  контейнерных площадок
	Прочее

	детские
	спортивные площадки

	шт.
	тыс. кв. м.
	тыс. руб.
	тыс.кв. м
	пог. м.
	кв. м.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	 вид работ и объем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Ясный пр., д.5А
	1
	8,65
	1128,235
	0,60
	20,00
	150,00
	10
	1

	1
	Ремонт МАФ - 1 ед.

	2
	Молодцова ул., д.19 к.1
	1
	10,25
	716,93
	1,00

	3
	Полярная ул., д.17 к.1, 17 к.1 стр.1
	1
	5,84
	749,517
	1,10

	4
	Молодцова ул., д.25 к.2
	1
	6,27
	616,032

	200,00
	8

	1

	Ремонт МАФ - 3 ед.,
ремонт ограждений - 20 пог. м.

	5
	Заповедная ул., д.20
	1
	11,89
	684,333

	50,00
	20
	1

	1
	Ремонт МАФ - 4 ед., устройство пешеходной зоны - 100 кв.м.

	6
	Шокальского пр., д.12
	1
	4,94
	961,997

	0,00
	6

	1

	устройство пешеходной зоны - 30 кв.м.

	7
	Заповедная ул., д.14 к.1
	1
	3,4
	486,647

	120,00
	2
	1

	1
	Ремонт МАФ - 3 ед.

	8
	Молодцова ул., д.15 к.2
	1
	5,3
	1630,11

	380,00
	20

	1
	1

	9
	Молодцова ул., д.19 к.2
	1
	6,67
	1070,840
	0,60

	80,00
	8
	1

	1
	Ремонт МАФ - 5 ед.

	10
	Ясный пр., д.15Б
	1
	5,73
	703,359
	0,44

	20,00
	8
	1

	1

	Итого по району:
	10
	68,94
	8748,00
	3,74
	20,0
	1000,00
	82
	5
	3
	6
	Ремонт МАФ - 16 ед., ремонт ограждений - 20 пог. м., устройство пешеходной зоны - 130 кв.м.